品的生产。就该投资项目，公司将成立项目公司-西安天和腾飞通讯产业园有限公司，负责该投资项目的具体建设、实施和

运营。本次投资建设项目将根据实际进展分期投入，最终项目开支以实际投资金额为准。

   截至目前，公司“西高新天和防务二期--5G通讯产业园项目”已经过公开竞价于2019年8月29日以人民币8,504万元竞拍获

得2宗用于建设项目的用地。该项目的项目公司天和腾飞于2019年9月11日与西安市自然资源和规划局就上述2宗地块签订了

《国有建设用地使用权出让合同》。目前公司正按照相关规定开展项目建设的前期工作。

   2、关于发行股份购买资产并配套募集资金的相关事项

   公司于2020年2月3日召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司发行股份购买资产并配套募集资金预案的议

案》，主要内容是公司发行股份购买控股子公司南京彼奥49.016%股权和控股子公司华扬通信40.00%股权，同时拟非公开发

行募集总额不超过发行股份方式购买资产交易价格的100%的配套资金。目前该事项正常进行中，尚需再次召开董事会审议

该交易相关事项并提交股东大会审议。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、为践行公司军民融合战略、产城融合创新区域数字经济发展的总体方向，推动公司海洋产业、物联网行业及军民融

合数字城市建设在海南省的应用，公司在海南省澄迈县老城高新技术产业示范区投资设立全资子公司天和防务技术（海南）

西安天和防务技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

64

有限公司，主要开展基于军民融合5G物联传感及行业大数据应用、海洋电子产业相关业务，同时结合海南自由贸易岛的政

策开展进出口贸易业务。注册资本为人民币10,000万元，公司拥有其100%股权。报告期内，天和防务技术（海南）有限公

司已完成工商注册登记。

2、公司将在西安市高新区投资建设“西高新天和防务二期--5G通讯产业园项目”，董事会同意成立项目公司：西安天和

腾飞通讯产业园有限公司，由项目公司负责建设、实施及运营上述项目。注册资本为人民币10,000万元，公司拥有其100%

股权。报告期内，西安天和腾飞通讯产业园有限公司已完成工商注册登记。

3、公司控股子公司西安鼎晟电子科技有限公司以自有资金人民币100万元，收购西安鹏嘉电子科技有限公司100%的股

权,报告期内完成了工商注册登记并取得了营业执照。此次对外投资收购西安鹏嘉电子科技有限公司股权旨在进一步拓展销

售渠道，拓展鼎晟电子的产品深度和用户粘度。

西安天和防务技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,599,900 35.67%   398,975 398,975 85,998,875 35.83%

3、其他内资持股 85,599,900 35.67%   398,975 398,975 85,998,875 35.83%

   境内自然人持股 85,599,900 35.67%   398,975 398,975 85,998,875 35.83%

二、无限售条件股份 154,400,100 64.33%   -398,975 -398,975 154,001,125 64.17%

1、人民币普通股 154,400,100 64.33%   -398,975 -398,975 154,001,125 64.17%

三、股份总数 240,000,000 100.00%   240,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司总股本未发生变化，主要变动原因为离任董事、监事及高级管理人员有限售条件的锁定股发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

西安天和防务技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

贺增林 73,253,175 0 0 73,253,175
董事、高管锁

定股

所持限售股每

年初按上年末

持股数的 25%

解除限售

刘丹英 8,731,800 0 0 8,731,800 类高管锁定股

所持限售股每

年初按上年末

持股数的 25%

解除限售

张发群 1,968,450 0 0 1,968,450